ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 19 октября 2023 года №383

[bookmark: _Hlk147484805]О внесении изменений в структуру Администрации
Суджанского района Курской области

Рассмотрев предложения по внесению изменений в структуру Администрации Суджанского района Курской области, представленные Главой Суджанского района Курской области в соответствии с Федеральными законами, законами Курской области, Уставом муниципального района «Суджанский район» Курской области, Представительное Собрание Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить представленные изменения в структуру Администрации Суджанского района Курской области, являющуюся исполнительно-распорядительным органом Суджанского района Курской области согласно приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Представительного Собрания
Суджанского района Курской области                                     Н. М. Сластёнов

 Глава Суджанского района
 Курской области                                                                         А. М. Богачёв

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]